

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 101_2020

Stavba: Stavba č. 0204 TV Nebušice, etapa 0016 - V Sídlišti, U Pohádky

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 29.10.2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
Společnost SWIETELSKY-RENEX, správce společnosti SWIETELSKY stavebnis.r.o., OZ DS STŘED DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **32 199 490,79**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	32 199 490,79	6 761 893,07
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	38 961 383,86
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Uchazeč**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 101 2020

Stavba: Stavba č. 0204 TV Nebušice, etapa 0016 - V Sídlišti, U Pohádky

Místo: Datum: 29.10.2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Společnost SWIETELSKY-RENEX, správce společnosti SWI Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		32 199 490,79	38 961 383,86
101	SO 101 Komunikace a zpevněné plochy - V Sídlišti 1+2.část	11 550 150,13	13 975 681,66
102	SO 102 Komunikace a zpevněné plochy - U Pohádky	12 155 378,24	14 708 007,67
103	SO 103 Komunikace a zpevněné plochy - V Sídlišti 3.část	7 651 639,20	9 258 483,43
701	DIO - V Sídlišti 1+2.část	42 771,03	51 752,95
702	DIO - U Pohádky	28 336,35	34 286,98
703	DIO - V Sídlišti 3.část	208 915,84	252 788,17
901	VRN - V Sídlišti 1+2.část	206 600,00	249 986,00
902	VRN - U Pohádky	206 600,00	249 986,00
903	VRN - V Sídlišti 3.část	149 100,00	180 411,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 0204 TV Nebušice, etapa 0016 - V Sídlišti, U Pohádky

Objekt:

101 - SO 101 Komunikace a zpevněné plochy - V Sídlišti 1+2.část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.10.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Společnost SWIETELSKY-RENEX, správce společnosti SWIETELSKY stavebnís.r.o.,

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 550 150,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 550 150,13	21,00%	2 425 531,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

13 975 681,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 0204 TV Nebušice, etapa 0016 - V Sídlišti, U Pohádky

Objekt:

101 - SO 101 Komunikace a zpevněné plochy - V Sídlišti 1+2.část

Místo:

Datum:

29.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Společnost SWIETELSKY-RENEX, správce společnosti SWIETELSK Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

11 550 150,13

HSV - Práce a dodávky HSV

11 085 683,87

1 - Zemní práce	1 999 149,55
2 - Zakládání	251 272,50
4 - Vodorovné konstrukce	37 277,28
5 - Komunikace	4 358 765,10
8 - Trubní vedení	125 301,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 333 978,32
997 - Přesun sutě	2 686 605,93
998 - Přesun hmot	293 334,01
M - Práce a dodávky M	464 466,26
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	464 466,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 0204 TV Nebušice, etapa 0016 - V Sídlišti, U Pohádky

Objekt:

101 - SO 101 Komunikace a zpevněné plochy - V Sídlišti 1+2.část

Místo:

Datum: 29.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Společnost SWIETELSKY-RENEX, správce společnosti SWIETELSK Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

11 550 150,13

D HSV

Práce a dodávky HSV

11 085 683,87

D 1

Zemní práce

1 999 149,55

1	K	111101101R	Odstranění travin z celkové plochy do 0,1 ha vč. odvozu na skládku	ha	0,004	30 330,00	121,32
2	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	731,000	16,35	11 951,85
3	K	113106211	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	81,000	33,10	2 681,10
4	K	113106271	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	134,000	30,00	4 020,00
5	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	354,000	46,28	16 383,12
6	K	113107170	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	92,000	129,83	11 944,36
7	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	3 045,000	36,17	110 137,65
8	K	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	2 495,000	104,30	260 228,50
9	K	113107243	Odstranění podkladu živичného tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	2 441,000	72,15	176 118,15
10	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	120,000	55,47	6 656,40
11	K	113107330	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	59,000	158,77	9 367,43
12	K	113107342	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	199,000	74,62	14 849,38
13	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	879,000	56,00	49 224,00
14	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	74,000	60,90	4 506,60
15	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	36,000	88,28	3 178,08
16	K	122351105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	644,560	184,10	118 663,50
17	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	178,788	507,20	90 681,27
18	K	132354104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 100 m3 strojně	m3	309,380	662,34	204 914,75
19	K	162351124	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	322,990	112,76	36 420,35
20	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	752,320	281,90	212 079,01
21	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	7 523,200	25,00	188 080,00
22	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	176,270	63,30	11 157,89
23	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 278,944	265,00	338 920,16
24	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	141,620	115,54	16 362,77
25	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	231,000	45,50	10 510,50
26	K	181411122	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	231,000	15,06	3 478,86
27	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	3,465	100,00	346,50
28	K	181951113	Uprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 bez zhutnění	m2	231,000	10,85	2 506,35
29	K	181951114	Uprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	3 491,720	21,90	76 468,67
30	K	18200R001	Ostatní náklady na pořízení trávníku, odplevelení, zalévání, zemědělská příprava půdy vč. hnojení, údržba do 1. sečení	m2	231,000	28,03	6 474,93
31	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	231,000	1,22	281,82
32	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	231,000	1,88	434,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 2			Zakládání				251 272,50
33	K	211571111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů štěrkokopiskem tříděným	m3	82,400	918,64	75 695,94
34	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	576,800	39,21	22 616,33
35	M	69311009	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 60kN/m	m2	634,480	23,60	14 973,73
36	K	212752131	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 neperforovaná včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	412,000	278,30	114 659,60
37	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	482,160	13,68	6 595,95
38	M	69311010	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 80kN/m	m2	482,160	34,70	16 730,95
D 4			Vodorovné konstrukce				37 277,28
39	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	72,000	141,20	10 166,40
40	M	59224013	prstěnc šachťový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	kus	72,000	300,00	21 600,00
41	K	452119111	demontáž betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	72,000	76,54	5 510,88
D 5			Komunikace				4 358 765,10
42	K	564851111A	Podklad ze štěrku tl 150 mm	m2	938,000	148,95	139 715,10
43	K	564861111A	Podklad ze štěrku tl 200 mm	m2	2 144,000	221,47	474 831,68
44	K	564871116A	Podklad ze štěrku tl. 300 mm	m2	2 410,800	297,85	718 056,78
45	K	564871116R	Podklad ze štěrku tl. 300 mm ŠD 63/125	m2	482,160	329,10	158 678,86
46	K	565155121A	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	2 009,000	370,36	744 053,24
47	K	567121109A	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 100 mm	m2	200,000	217,63	43 526,00
48	K	567121114A	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 150 mm	m2	2 144,000	311,27	667 362,88
49	K	573111111A	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	2 009,000	24,20	48 617,80
50	K	573231107A	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	2 009,000	17,95	36 061,55
51	K	577134121A	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 009,000	287,34	577 266,06
52	K	596211123A	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	758,000	271,21	205 577,18
53	M	59245008	dlažba tvar obdélník betonová 60mm	m2	735,420	321,00	236 069,82
54	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 60mm, barevná	m2	37,740	506,00	19 096,44
55	K	596211124	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny B	m2	758,000	30,00	22 740,00
56	K	596212222A	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	315,000	331,85	104 532,75
57	M	59245004	dlažba tvar čtverec betonová 80mm, barevná	m2	301,400	398,00	119 957,20
58	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 80mm, barevná	m2	41,820	598,00	25 008,36
59	K	596212224	Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B	m2	315,000	40,00	12 600,00
60	K	596225R1	Umělá vodící linie v chodníku (drážková dlažba) - dodávka a montáž	m	10,000	501,34	5 013,40
D 8			Trubní vedení				125 301,18
61	K	899103211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	24,000	153,66	3 687,84
62	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	24,000	399,54	9 588,96
63	M	28661935	poklop šachťový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400 pro intenzivní provoz	kus	24,000	2 598,30	62 359,20
64	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	24,000	741,32	17 791,68
65	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	50,000	637,47	31 873,50
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 333 978,32
66	K	912111112	Montáž litinového nárožního sloupku se zabetonovanou patkou	kus	20,000	960,00	19 200,00
67	M	749101R	litinový nárožní sloupek s beton. patkou	kus	20,000	2 064,71	41 294,20
68	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 obímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	374,26	1 497,04
69	M	40445602	dopravní značky svislé	kus	4,000	3 009,40	12 037,60
70	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	4,000	951,87	3 807,48
71	M	40445235	sloupek pro dopravní značku s beton. patkou	kus	4,000	1 427,62	5 710,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
72	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	974,000	274,36	267 226,64
73	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	1 071,400	174,52	186 980,73
74	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	491,000	187,51	92 067,41
75	M	59217008	obrubník betonový 1000x80x200mm	m	540,100	109,73	59 265,17
76	K	916781R1	Zpomalovací polštář DN 425x52 - dodávka a montáž	kus	14,000	1 084,58	15 184,12
77	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	95,160	2 992,10	284 728,24
78	K	919112212	Rezáni spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící závlivku v živičném krytu	m	1 700,000	55,84	94 928,00
79	K	919122111	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	1 514,000	46,53	70 446,42
80	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	2 611,700	48,70	127 189,79
81	K	91972R1	Nopová folie - dodávka a montáž	m2	212,100	54,94	11 652,77
82	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	87,000	132,50	11 527,50
83	K	9353161R	Odvodňovací žlab ze železobetonu	m	7,000	1 658,38	11 608,66
84	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky z betonovými patkami	kus	2,000	652,37	1 304,74
85	K	966008211	Bourání odvodňovacího žlabu	m	13,000	51,10	664,30
86	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	879,000	9,32	8 192,28
87	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	865,000	7,97	6 894,05
88	K	979071111	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těženým	m2	103,200	5,53	570,70

D 997 Přesun sutě 2 686 605,93

89	K	99700R001	Skládkovné biologický odpad - traviny, křoviny, dřeviny	t	0,200	1 770,00	354,00
90	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	1 223,640	67,20	82 228,61
91	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	23 249,160	10,10	234 816,52
92	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	2 961,312	53,49	158 400,58
93	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	56 264,928	10,95	616 100,96
94	K	9972215R1	Vodorovná doprava suti na skládku investora	t	451,821	31,63	14 291,10
95	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	1 544,280	320,00	494 169,60
96	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 223,640	245,00	299 791,80
97	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1 417,032	555,00	786 452,76

D 998 Přesun hmot 293 334,01

98	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	4 897,062	59,90	293 334,01
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	------------

D M Práce a dodávky M 464 466,26

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 464 466,26

99	K	460510055	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 15 cm	m	388,000	35,60	13 812,80
100	M	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	419,040	347,30	145 532,59
101	K	460521111	Těleso trubkového kabelovodu z prostého betonu C16/20 v otevřeném výkopu	m3	85,360	3 477,70	296 856,47
102	K	460521911	Čištění a kalibrování tělesa kabelovodu	m	388,000	21,30	8 264,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 0204 TV Nebušice, etapa 0016 - V Sídlišti, U Pohádky

Objekt:

102 - SO 102 Komunikace a zpevněné plochy - U Pohádky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.10.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Společnost SWIETELSKY-RENEX, správce společnosti SWIETELSKY stavebnís.r.o.,

IČ:

DIČ:

48035599

CZ48035599

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 155 378,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 155 378,24	21,00%	2 552 629,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 708 007,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 0204 TV Nebušice, etapa 0016 - V Sídlišti, U Pohádky

Objekt:

102 - SO 102 Komunikace a zpevněné plochy - U Pohádky

Místo:

Datum:

29.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Společnost SWIETELSKY-RENEX, správce společnosti SWIETELSK Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

12 155 378,24

HSV - Práce a dodávky HSV

11 781 889,90

1 - Zemní práce

1 889 340,35

2 - Zakládání

186 168,20

4 - Vodorovné konstrukce

18 638,64

5 - Komunikace

4 747 277,84

8 - Trubní vedení

74 762,52

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 054 692,93

997 - Přesun sutě

3 483 351,99

998 - Přesun hmot

327 657,43

M - Práce a dodávky M

373 488,34

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

373 488,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 0204 TV Nebušice, etapa 0016 - V Sídlišti, U Pohádky

Objekt:

102 - SO 102 Komunikace a zpevněné plochy - U Pohádky

Místo:

Datum: 29.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Společnost SWIETELSKY-RENEK, správce společnosti SWIETELSK Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

12 155 378,24

D HSV

Práce a dodávky HSV

11 781 889,90

D 1

Zemní práce

1 889 340,35

1	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	111,000	16,35	1 814,85
2	K	113106187	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2	m2	41,000	26,33	1 079,53
3	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	200,000	46,28	9 256,00
4	K	113107170	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	121,000	129,83	15 709,43
5	K	113107182	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	121,000	41,97	5 078,37
6	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	3 447,000	36,17	124 677,99
7	K	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	2 572,000	104,30	268 259,60
8	K	113107242	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	875,000	37,61	32 908,75
9	K	113107243	Odstranění podkladu živичného tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	2 572,000	72,15	185 569,80
10	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	73,000	55,47	4 049,31
11	K	113107330	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	41,000	158,77	6 509,57
12	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	629,000	56,00	35 224,00
13	K	122351105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	631,900	184,10	116 332,79
14	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	162,804	507,20	82 574,19
15	K	132354104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 100 m3 strojně	m3	242,120	662,34	160 365,76
16	K	162351124	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	253,110	112,76	28 540,68
17	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	700,140	281,90	197 369,47
18	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	7 001,400	25,00	175 035,00
19	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	139,230	63,30	8 813,26
20	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 190,238	265,00	315 413,07
21	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	113,880	115,54	13 157,70
22	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	169,000	45,50	7 689,50
23	K	181411122	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	169,000	15,06	2 545,14
24	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	2,535	100,00	253,50
25	K	181951113	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 bez zhutnění	m2	169,000	10,85	1 833,65
26	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	3 836,460	21,90	84 018,47
27	K	18200R001	Ostatní náklady na pořízení trávníku, odplevelení, zalévání, zemědělská příprava půdy vč. hnojení, údržba do 1. sečení	m2	169,000	28,03	4 737,07
28	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	169,000	1,22	206,18
29	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	169,000	1,88	317,72

D 2

Zakládání

186 168,20

30	K	211571111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů šterkopiskem tříděným	m3	59,600	918,64	54 750,94
31	K	211971121	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	417,200	39,21	16 358,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	M	69311009	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 60kN/m	m2	458,920	23,60	10 830,51
33	K	212752131	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 neperforovaná včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	298,000	278,30	82 933,40
34	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	440,160	13,68	6 021,39
35	M	69311010	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 80kN/m	m2	440,160	34,70	15 273,55
D 4			Vodorovné konstrukce				18 638,64
36	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	36,000	141,20	5 083,20
37	M	59224013	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	kus	36,000	300,00	10 800,00
38	K	452119111	demontáž betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	36,000	76,54	2 755,44
D 5			Komunikace				4 747 277,84
39	K	564851111A	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 423,000	159,71	227 267,33
40	K	564861111A	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	2 083,000	232,88	485 089,04
41	K	564871116A	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	2 200,800	307,49	676 723,99
42	K	564871116R	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm ŠD 63/125	m2	440,160	329,10	144 856,66
43	K	565155121A	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	1 834,000	383,86	703 999,24
44	K	567121109A	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 100 mm	m2	317,000	217,63	68 988,71
45	K	567121114A	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 150 mm	m2	2 083,000	311,27	648 375,41
46	K	573111111A	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	1 834,000	24,20	44 382,80
47	K	573231107A	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	1 834,000	17,95	32 920,30
48	K	577134121A	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 834,000	299,97	550 144,98
49	K	596211123A	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	1 126,000	271,21	305 382,46
50	M	59245008	dlažba tvar obdélník betonová 60mm	m2	1 106,700	321,00	355 250,70
51	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 60mm, barevná	m2	41,820	506,00	21 160,92
52	K	596211124	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B	m2	1 126,000	30,00	33 780,00
53	K	596212222A	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	546,000	331,85	181 190,10
54	M	59245004	dlažba tvar čtverec betonová 80mm, barevná	m2	556,600	398,00	221 526,80
55	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 80mm, barevná	m2	40,800	598,00	24 398,40
56	K	596212224	Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B	m2	546,000	40,00	21 840,00
D 8			Trubní vedení				74 762,52
57	K	899103211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	12,000	153,66	1 843,92
58	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	12,000	399,54	4 794,48
59	M	28661935	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400 pro intenzivní provoz	kus	12,000	2 598,30	31 179,60
60	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	12,000	741,32	8 895,84
61	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krvcího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	44,000	637,47	28 048,68
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 054 692,93
62	K	912111112	Montáž litinového nárožního sloupku se zabetonovanou patkou	kus	20,000	960,00	19 200,00
63	M	749101R	litinový nárožní sloupek s beton. patkou	kus	20,000	2 064,71	41 294,20
64	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	374,26	1 497,04
65	M	40445602	dopravní značky svislé	kus	4,000	3 009,40	12 037,60
66	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	4,000	951,87	3 807,48
67	M	40445235	sloupek pro dopravní značku s beton. patkou	kus	4,000	1 427,62	5 710,48
68	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	912,000	274,36	250 216,32
69	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	1 003,200	174,52	175 078,46
70	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	197,000	187,51	36 939,47
71	M	59217008	obrubník betonový 1000x80x200mm	m	216,700	109,73	23 778,49
72	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	78,440	2 992,10	234 700,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
73	K	919112212	Rezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	652,000	55,84	36 407,68
74	K	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	638,000	46,53	29 686,14
75	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	2 384,200	60,30	143 767,26
76	K	91972R1	Nopová folie - dodávka a montáž	m2	193,800	54,94	10 647,37
77	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	75,000	132,50	9 937,50
78	K	9353161R	Odvodňovací žlab ze železobetonu	m	7,000	1 658,38	11 608,66
79	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	2,000	652,37	1 304,74
80	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajiníků silničních	m	629,000	9,32	5 862,28
81	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžkého	m2	152,000	7,97	1 211,44
D 997 Přesun sutě							3 483 351,99
82	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 339,200	67,20	89 994,24
83	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	25 444,800	10,10	256 992,48
84	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	3 813,780	53,49	203 999,09
85	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	72 461,820	12,33	893 454,24
86	K	9972215R1	Vodorovná doprava suti na skládku investora	t	171,309	31,63	5 418,50
87	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	1 750,036	320,00	560 011,52
88	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 339,200	245,00	328 104,00
89	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2 063,744	555,00	1 145 377,92
D 998 Přesun hmot							327 657,43
90	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	5 470,074	59,90	327 657,43
D M Práce a dodávky M							373 488,34
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							373 488,34
91	K	460510055	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 15 cm	m	312,000	35,60	11 107,20
92	M	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	336,960	347,30	117 026,21
93	K	460521111	Těleso trubkového kabelovodu z prostého betonu C16/20 v otevřeném výkopu	m3	68,640	3 477,70	238 709,33
94	K	460521911	Čištění a kalibrování tělesa kabelovodu	m	312,000	21,30	6 645,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 0204 TV Nebušice, etapa 0016 - V Sídlišti, U Pohádky

Objekt:

103 - SO 103 Komunikace a zpevněné plochy - V Sídlišti 3.část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.10.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Společnost SWIETELSKY-RENEX, správce společnosti SWIETELSKY stavebnís.r.o.,

IČ:

DIČ:

48035599

CZ48035599

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 651 639,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 651 639,20	21,00%	1 606 844,23
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 258 483,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 0204 TV Nebušice, etapa 0016 - V Sídlišti, U Pohádky

Objekt:

103 - SO 103 Komunikace a zpevněné plochy - V Sídlišti 3.část

Místo:

Datum:

29.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Společnost SWIETELSKY-RENEX, správce společnosti SWIETELSK Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 651 639,20

HSV - Práce a dodávky HSV

7 407 435,28

1 - Zemní práce	1 442 159,50
2 - Zakládání	143 159,89
4 - Vodorovné konstrukce	13 978,98
5 - Komunikace	2 994 972,94
8 - Trubní vedení	48 422,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	922 743,94
997 - Přesun sutě	1 642 559,23
998 - Přesun hmot	199 438,55
M - Práce a dodávky M	244 203,92
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	244 203,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 0204 TV Nebušice, etapa 0016 - V Sídlišti, U Pohádky

Objekt:

103 - SO 103 Komunikace a zpevněné plochy - V Sídlišti 3.část

Místo:

Datum: 29.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Společnost SWIETELSKY-RENEK, správce společnosti SWIETELSK Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 651 639,20

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 407 435,28

D 1

Zemní práce

1 442 159,50

1	K	111101101R	Odstranění travin z celkové plochy do 0,1 ha vč. odvozu na skládku	ha	0,008	30 330,00	242,64
2	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m ²	m ²	164,000	16,35	2 681,40
3	K	113106211	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m ²	m ²	17,000	33,10	562,70
4	K	113106571	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl přes 200 m ²	m ²	75,000	19,44	1 458,00
5	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m ²	m ²	2 211,000	36,17	79 971,87
6	K	113107230	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl přes 200 m ²	m ²	126,000	82,47	10 391,22
7	K	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 200 m ²	m ²	1 491,000	104,30	155 511,30
8	K	113107242	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl přes 200 m ²	m ²	464,000	37,61	17 451,04
9	K	113107243	Odstranění podkladu živичného tl 150 mm strojně pl přes 200 m ²	m ²	1 480,000	72,15	106 782,00
10	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	588,000	56,00	32 928,00
11	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	24,000	60,90	1 461,60
12	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m ² tl vrstvy do 200 mm strojně	m ²	372,300	88,28	32 866,64
13	K	122351105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelosti II, skupiny 4 objem do 1000 m ³ strojně	m ³	599,890	184,10	110 439,75
14	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m ³	105,634	507,20	53 577,56
15	K	132354104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelosti II, skupiny 4 objem přes 100 m ³ strojně	m ³	164,340	662,34	108 848,96
16	K	162351124	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelosti II, skupiny 4 a 5	m ³	192,420	112,76	21 697,28
17	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelosti II, skupiny 4 a 5	m ³	629,770	281,90	177 532,16
18	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	6 297,700	25,00	157 442,50
19	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m ³	m ³	107,310	63,30	6 792,72
20	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 070,609	265,00	283 711,39
21	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	74,460	115,54	8 603,11
22	K	181351103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m ²	219,000	45,50	9 964,50
23	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m ² v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	219,000	15,06	3 298,14
24	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	3,285	100,00	328,50
25	K	181951113	Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti II, skupiny 4 a 5 bez zhutnění	m ²	219,000	10,85	2 376,15
26	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m ²	2 211,000	21,90	48 420,90
27	K	18200R001	Ostatní náklady na pořízení trávníku, odplevelení, zalévání, zemědělská příprava půdy vč. hnojení, údržba do 1. sečení	m ²	219,000	28,03	6 138,57
28	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m ²	219,000	1,22	267,18
29	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m ² postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m ²	219,000	1,88	411,72

D 2

Zakládání

143 159,89

30	K	211571111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů štěrkokopiskem tříděným	m ³	45,000	918,64	41 338,80
31	K	211971121	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m ²	315,000	39,21	12 351,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	M	69311009	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 60kN/m	m2	346,500	23,60	8 177,40
33	K	212752131	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 neperforovaná včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	245,000	278,30	68 183,50
34	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	270,960	13,68	3 706,73
35	M	69311010	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 80kN/m	m2	270,960	34,70	9 402,31
D 4			Vodorovné konstrukce				13 978,98
36	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	27,000	141,20	3 812,40
37	M	59224013	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	kus	27,000	300,00	8 100,00
38	K	452119111	demontáž betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	27,000	76,54	2 066,58
D 5			Komunikace				2 994 972,94
39	K	564851111A	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	790,000	159,71	126 170,90
40	K	564861111A	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1 298,000	232,88	302 278,24
41	K	564871116A	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	1 354,800	307,49	416 587,45
42	K	564871116R	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm ŠD 63/125	m2	270,960	329,10	89 172,94
43	K	565155121A	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	1 129,000	423,26	477 860,54
44	K	567121109A	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 100 mm	m2	277,000	217,63	60 283,51
45	K	567121114A	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 150 mm	m2	1 298,000	311,27	404 028,46
46	K	573111111A	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	1 129,000	24,20	27 321,80
47	K	573231107A	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	1 129,000	17,95	20 265,55
48	K	577134111A	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 129,000	340,13	384 006,77
49	K	596211122A	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	533,000	283,24	150 966,92
50	M	59245008	dlažba tvar obdélník betonová 60mm	m2	525,300	321,00	168 621,30
51	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 60mm, barevná	m2	18,360	506,00	9 290,16
52	K	596211124	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B	m2	533,000	30,00	15 990,00
53	K	596212210A	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	426,000	305,92	130 321,92
54	M	59245004	dlažba tvar čtverec betonová 80mm, barevná	m2	415,800	398,00	165 488,40
55	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 80mm, barevná	m2	48,960	598,00	29 278,08
56	K	596212214	Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A	m2	426,000	40,00	17 040,00
D 8			Trubní vedení				48 422,25
57	K	899103211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	9,000	153,66	1 382,94
58	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	9,000	399,54	3 595,86
59	M	28661935	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400 pro intenzivní provoz	kus	9,000	2 598,30	23 384,70
60	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	9,000	741,32	6 671,88
61	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krcího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	21,000	637,47	13 386,87
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				922 743,94
62	K	912111112	Montáž litinového nárožního sloupku se zabetonovanou patkou	kus	7,000	960,00	6 720,00
63	M	749101R	litinový nárožní sloupek s beton. patkou	kus	7,000	2 064,71	14 452,97
64	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 obímkami na sloupek nebo konzolu	kus	6,000	374,26	2 245,56
65	M	40445602	dopravní značky svislé	kus	6,000	3 009,40	18 056,40
66	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	4,000	738,20	2 952,80
67	M	40445235	sloupek pro dopravní značku s beton. patkou	kus	4,000	1 427,62	5 710,48
68	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	659,000	274,36	180 803,24
69	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	724,900	174,52	126 509,55
70	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	285,000	187,51	53 440,35
71	M	59217011	obrubník betonový zahradní 500x50x200mm	m	313,500	94,63	29 666,51
72	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	97,920	2 992,10	292 986,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
73	K	919112212	Rezáni spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	710,000	55,84	39 646,40
74	K	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	710,000	46,53	33 036,30
75	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	1 467,700	60,30	88 502,31
76	K	91972R1	Nopová folie - dodávka a montáž	m2	93,000	54,94	5 109,42
77	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	39,000	132,50	5 167,50
78	K	9353161R	Odvodňovací žlab ze železobetonu	m	6,000	1 658,38	9 950,28
79	K	966008211	Bourání odvodňovacího žlabu	m	9,000	51,10	459,90
80	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	588,000	9,32	5 480,16
81	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžkého	m2	215,000	7,97	1 713,55
82	K	979071111	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těžkým	m2	24,200	5,53	133,83

D 997 Přesun sutě 1 642 559,23

83	K	99700R001	Skládkovné biologický odpad - traviny, křoviny, dřeviny	t	0,064	1 770,00	113,28
84	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	884,400	67,20	59 431,68
85	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	16 803,600	10,10	169 716,36
86	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1 730,395	53,49	92 558,83
87	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	32 877,505	12,33	405 379,64
88	K	9972215R1	Vodorovná doprava suti na skládku investora	t	195,771	31,63	6 192,24
89	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	1 139,915	320,00	364 772,80
90	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	884,400	245,00	216 678,00
91	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	590,480	555,00	327 716,40

D 998 Přesun hmot 199 438,55

92	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	3 329,525	59,90	199 438,55
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	------------

D M Práce a dodávky M 244 203,92

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 244 203,92

93	K	460510055	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 15 cm	m	204,000	35,60	7 262,40
94	M	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	220,320	347,30	76 517,14
95	K	460521111	Těleso trubkového kabelovodu z prostého betonu C16/20 v otevřeném výkopu	m3	44,880	3 477,70	156 079,18
96	K	460521911	Čištění a kalibrování tělesa kabelovodu	m	204,000	21,30	4 345,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 0204 TV Nebušice, etapa 0016 - V Sídlišti, U Pohádky

Objekt:

701 - DIO - V Sídlišti 1+2.část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.10.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Společnost SWIETELSKY-RENEX, správce společnosti SWIETELSKY stavebnís.r.o.,

IČ:

DIČ:

48035599

CZ48035599

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

42 771,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	42 771,03	21,00%	8 981,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

51 752,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 0204 TV Nebušice, etapa 0016 - V Sídlišti, U Pohádky

Objekt:

701 - DIO - V Sídlišti 1+2.část

Místo:

Datum:

29.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Společnost SWIETELSKY-RENEX, správce společnosti SWIETELSK Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

42 771,03

HSV - Práce a dodávky HSV

42 771,03

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

42 771,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 0204 TV Nebušice, etapa 0016 - V Sídlišti, U Pohádky

Objekt:

701 - DIO - V Sídlišti 1+2.část

Místo:

Datum:

29.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Společnost SWIETELSKY-RENEX, správce společnosti SWIETELSK Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

42 771,03

D HSV

Práce a dodávky HSV

42 771,03

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

42 771,03

1	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	16,000	41,09	657,44
2	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	1 456,000	14,57	21 213,92
3	K	913211112	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 2,5 m	kus	11,000	67,23	739,53
4	K	913211212	Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	1 001,000	20,14	20 160,14

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 0204 TV Nebušice, etapa 0016 - V Sídlišti, U Pohádky

Objekt:

702 - DIO - U Pohádky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.10.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Společnost SWIETELSKY-RENEX, správce společnosti SWIETELSKY stavebnís.r.o.,

IČ:

DIČ:

48035599

CZ48035599

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

28 336,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 336,35	21,00%	5 950,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

34 286,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 0204 TV Nebušice, etapa 0016 - V Sídlišti, U Pohádky

Objekt:

702 - DIO - U Pohádky

Místo:

Datum:

29.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Společnost SWIETELSKY-RENEX, správce společnosti SWIETELSK Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

28 336,35

ORN - Ostatní rozpočtové náklady

28 336,35

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 336,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 0204 TV Nebušice, etapa 0016 - V Sídlišti, U Pohádky

Objekt:

702 - DIO - U Pohádky

Místo:

Datum: 29.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Společnost SWIETELSKY-RENEK, správce společnosti SWIETELSK Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

28 336,35

D ORN

Ostatní rozpočtové náklady

28 336,35

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 336,35

1	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	11,000	41,09	451,99
2	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	1 001,000	14,57	14 584,57
3	K	913211112	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 2,5 m	kus	7,000	67,23	470,61
4	K	913211212	Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	637,000	20,14	12 829,18

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 0204 TV Nebušice, etapa 0016 - V Sídlišti, U Pohádky

Objekt:

703 - DIO - V Sídlišti 3.část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.10.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Společnost SWIETELSKY-RENEX, správce společnosti SWIETELSKY stavebnís.r.o.,

IČ:

DIČ:

48035599

CZ48035599

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

208 915,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	208 915,84	21,00%	43 872,33
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

252 788,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 0204 TV Nebušice, etapa 0016 - V Sídlišti, U Pohádky

Objekt:

703 - DIO - V Sídlišti 3.část

Místo:

Datum:

29.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Společnost SWIETELSKY-RENEX, správce společnosti SWIETELSK Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

208 915,84

HSV - Práce a dodávky HSV

6 496,60

1 - Zemní práce

6 496,60

ORN - Ostatní rozpočtové náklady

202 419,24

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

202 419,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 0204 TV Nebušice, etapa 0016 - V Sídlišti, U Pohádky

Objekt:

703 - DIO - V Sídlišti 3.část

Místo:

Datum: 29.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Společnost SWIETELSKY-RENEX, správce společnosti SWIETELSK Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							208 915,84
D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 496,60
D	1		Zemní práce				6 496,60
1	K	119002121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení	kus	22,000	191,56	4 214,32
2	K	119002122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	kus	22,000	103,74	2 282,28
D	ORN		Ostatní rozpočtové náklady				202 419,24
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				202 419,24
3	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	28,000	41,09	1 150,52
4	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	2 940,000	14,57	42 835,80
5	K	913221113	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 3 m s 5 světly	kus	6,000	164,32	985,92
6	K	913221213	Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 3m s 5 světly za první a ZKD den použití	kus	630,000	200,41	126 258,30
7	K	913321111	Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní	kus	30,000	24,30	729,00
8	K	913321115	Montáž a demontáž dočasné soupravy směrových desek s výstražným světlem 3 desky	kus	5,000	201,44	1 007,20
9	K	913321211	Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití	kus	3 150,000	9,35	29 452,50

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 0204 TV Nebušice, etapa 0016 - V Sídlišti, U Pohádky

Objekt:

901 - VRN - V Sídlišti 1+2.část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.10.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Společnost SWIETELSKY-RENEX, správce společnosti SWIETELSKY stavebnís.r.o.,

IČ:

DIČ:

48035599

CZ48035599

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

206 600,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	206 600,00	21,00%	43 386,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

249 986,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 0204 TV Nebušice, etapa 0016 - V Sídlišti, U Pohádky

Objekt:

901 - VRN - V Sídlišti 1+2.část

Místo:

Datum:

29.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Společnost SWIETELSKY-RENEX, správce společnosti SWIETELSK Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

206 600,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

206 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 0204 TV Nebušice, etapa 0016 - V Sídlišti, U Pohádky

Objekt:

901 - VRN - V Sídlišti 1+2.část

Místo:

Datum: 29.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Společnost SWIETELSKY-RENEX, správce společnosti SWIETELSK Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

206 600,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	206 600,00			
1	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce před výstavbou + pasportizace stávajícího stavu	Kč	1,000	45 000,00	45 000,00
2	K	0123030R1	Repasportizace po vystavbě + fotodokumentace	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
3	K	013254000	Projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kpl.	1,000	72 000,00	72 000,00
4	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	10 000,00	10 000,00
5	K	0300010R1	Vytyčení inženýrských sítí	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
6	K	040001000	Inženýrská činnost - zajištění DIO a DIR	kpl.	1,000	22 000,00	22 000,00
7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl.	1,000	10 000,00	10 000,00
8	K	04500300R	cedule investora	kus	2,000	3 800,00	7 600,00
9	K	056002000	Bankovní záruka	kpl.	1,000	0,00	0,00
10	K	0560020R1	Provozní a územní vlivy	kpl.	1,000	10 000,00	10 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 0204 TV Nebušice, etapa 0016 - V Sídlišti, U Pohádky

Objekt:

902 - VRN - U Pohádky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.10.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Společnost SWIETELSKY-RENEX, správce společnosti SWIETELSKY stavebnís.r.o.,

IČ:

DIČ:

48035599

CZ48035599

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

206 600,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	206 600,00	21,00%	43 386,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

249 986,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 0204 TV Nebušice, etapa 0016 - V Sídlišti, U Pohádky

Objekt:

902 - VRN - U Pohádky

Místo:

Datum:

29.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Společnost SWIETELSKY-RENEX, správce společnosti SWIETELSK Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

206 600,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

206 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 0204 TV Nebušice, etapa 0016 - V Sídlišti, U Pohádky

Objekt:

902 - VRN - U Pohádky

Místo:

Datum:

29.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Společnost SWIETELSKY-RENEX, správce společnosti SWIETELSK Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

206 600,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	206 600,00			
1	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce před výstavbou + pasportizace stávajícího stavu	Kč	1,000	45 000,00	45 000,00
2	K	0123030R1	Repasportizace po výstavbě + fotodokumentace	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
3	K	013254000	Projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	Kč	1,000	72 000,00	72 000,00
4	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
5	K	0300010R1	Vytyčení inženýrských sítí	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
6	K	040001000	Inženýrská činnost - zajištění DIO a DIR	Kč	1,000	22 000,00	22 000,00
7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
8	K	04500300R	cedule investora	kus	2,000	3 800,00	7 600,00
9	K	056002000	Bankovní záruka	kpl	1,000	0,00	0,00
10	K	0560020R1	Provozní a územní vlivy	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 0204 TV Nebušice, etapa 0016 - V Sídlišti, U Pohádky

Objekt:

903 - VRN - V Sídlišti 3.část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.10.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Společnost SWIETELSKY-RENEX, správce společnosti SWIETELSKY stavebnís.r.o.,

IČ:

DIČ:

48035599

CZ48035599

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

149 100,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	149 100,00	21,00%	31 311,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

180 411,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 0204 TV Nebušice, etapa 0016 - V Sídlišti, U Pohádky

Objekt:

903 - VRN - V Sídlišti 3.část

Místo:

Datum:

29.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Společnost SWIETELSKY-RENEX, správce společnosti SWIETELSK Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

149 100,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

149 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba č. 0204 TV Nebušice, etapa 0016 - V Sídlišti, U Pohádky

Objekt:

903 - VRN - V Sídlišti 3.část

Místo:

Datum:

29.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Společnost SWIETELSKY-RENEK, správce společnosti SWIETELSK Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

149 100,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					149 100,00
1	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce před výstavbou + pasportizace stávajícího stavu	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00
2	K	0123030R1	Repasportizace po vystavbě + fotodokumentace	Kč	1,000	7 500,00	7 500,00
3	K	013254000	Projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	Kč	1,000	46 000,00	46 000,00
4	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
5	K	0300010R1	Vytyčení inženýrských sítí	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
6	K	040001000	Inženýrská činnost - zajištění DIO a DIR	Kč	1,000	18 000,00	18 000,00
7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
8	K	04500300R	cedule investora	kus	2,000	3 800,00	7 600,00
9	K	056002000	Bankovní záruka	kpl	1,000	0,00	0,00
10	K	0560020R1	Provozní a územní vlivy	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00